

Obiect Lucrari de reparatie a unei portiuni de drum din str. Chicago (sector str. Victoriei-str. Bucovina), com Stauceni

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Drumul principal str. Chicago				
1	RpDB36C	Desfacerea borduri din beton orice dimensiuni, asezate pe beton (borduri din beton)	m			26,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4200	64,00	26,88
		<i>Total</i>	Lei			8 064,00
2	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. - incarcarea bodruri si resturi de beton	100 m3			1 717,20
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	360,00	1 717,20
		<i>Total</i>	Lei			601,02
3	TsI50A5	Transportarea bordure, moloz, beton de la demolari cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			31,80
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	300,00	31,80
		<i>Total</i>	Lei			2 671,20
4	TsC51C	Lucrari la descarcarea in depozit	100 m3			193,77
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	64,00	24,31
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0050	300,00	1,46
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4200	400,00	168,00
		<i>Total</i>	Lei			67,82
5	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta, nisip-prundis h=20cm	m3			27,51
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1430	64,00	9,15
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0239	410,00	9,80
	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	0,0138	410,00	5,66
	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	0,0138	210,00	2,90
		<i>Total</i>	Lei			18 154,62
6	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. - incarcarea moloz de la desfaceri	100 m3			1 717,20
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	360,00	1 717,20
		<i>Total</i>	Lei			11 333,52
7	TsC51C	Lucrari la descarcarea in depozit	100 m3			193,82

1	2	3	4	5	6	7
						24,32
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	64,00	24,32
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0050	300,00	1,50
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4200	400,00	168,00
		<i>Total</i>	Lei			1 279,21
8	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			77,49 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	410,00	77,49
		<i>Total</i>	Lei			2 557,17
9	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma (Compactarea platformei drumului 3300,00m2) (din norma se exclude tractorul si buldozerul)	100 m3			375,48 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	315,00	375,48
		<i>Total</i>	Lei			3 717,25
10	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta fr. 16x32 mm h=10cm sub bordure	m3			504,86 63,36
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	64,00	63,36
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	300,00	345,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,00	2,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	240,00	50,40
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	105,00	44,10
		<i>Total</i>	Lei			7 572,90
11	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare BR 100.30.15, pe fundatie de beton C12/15 35x15 cm	m			310,96 43,52
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1700	64,00	10,88
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5100	64,00	32,64
	2663102100001	Beton clasa.C12/15	m3	0,0530	1 350,00	71,55
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,5000	2,00	7,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0100	285,00	2,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	20,00	0,12
	2666122800284	Bordura BR 100.30.15	m	1,0050	185,00	185,92
		<i>Total</i>	Lei			93 289,50
12	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta fr. 16x32 mm, fr. 32x63 mm, LA30 SM SR EN 13242+A1:2010, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire h=15cm	m3			485,07 19,20
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	64,00	19,20
	1411122201672	Piatra sparta fr. 16-32 / 32-63 mm	m3	1,2700	300,00	381,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	20,00	1,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	410,00	17,22
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	300,00	65,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	250,00	1,25
		<i>Total</i>	Lei			240 109,65
13	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta fr.0-32 mm, LA30 SM SR EN 13242+A1:2010, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire h=5cm	m3			645,77 51,20
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	64,00	51,20
	1421102200525	Piatra sparta fr.0-32 mm	m3	0,2570	300,00	77,10
	1411122201646	Piatra sparta fr.0-32 mm	m3	0,1020	300,00	30,60

1	2	3	4	5	6	7
	1411122201672	Piatra sparta fr. 16-32 / 32-63 mm	m3	1,2700	300,00	381,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,2500	20,00	5,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	410,00	17,22
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	250,00	6,25
		<i>Total</i>	Lei			106 552,05
14	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic 0,65 l/m2	t			11 303,75 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 800,00	11 123,75
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	600,00	180,00
		<i>Total</i>	Lei			24 246,54
15	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executată la cald, în grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanică (beton asfaltic deschis cu criblura BAD 22,4 leg, bitum 70/100, conform CP D.02.25:2021), nisipul bitumat și otelul parțiat din normă se exclude	m2			241,68 3,84
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	64,00	3,84
	111100010001310	Mixtura asfaltică preparată la cald cu agregate mari BAD 22.4	t	0,1410	1 600,00	225,60
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	300,00	2,37
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	300,00	2,37
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	950,00	7,50
		<i>Total</i>	Lei			797 560,50
		2. Accese laterale și Racordarea nivelelor la portile cu diferență de înălțimea drumului				
16	DI118	Decaparea mecanizată a imbrăcămîntei din piatră spartă, nisip-prundis h=20cm	m3			27,51 9,15
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1430	64,00	9,15
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0239	410,00	9,80
	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	0,0138	410,00	5,66
	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	0,0138	210,00	2,90
		<i>Total</i>	Lei			2 162,05
17	TsC02D1	Săpătură mecanică cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală descărcare auto teren cat. II. - încărcarea moloz de la defaceri	100 m3			1 717,19 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	360,00	1 717,19
		<i>Total</i>	Lei			1 349,71
18	TsI50A5	Transportarea moloz, beton de la demolări cu autobasculantă de 5 t la distanță de 5 km	t			31,80 0,00
	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	0,1060	300,00	31,80
		<i>Total</i>	Lei			3 999,18
19	TsC51C	Lucrări la descărcarea în depozit	100 m3			193,80 24,33
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	64,00	24,33
	1411122201752	Piatră spartă	m3	0,0050	300,00	1,49
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4200	400,00	167,99

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			152,33
20	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			77,49 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	410,00	77,49
		<i>Total</i>	Lei			304,55
21	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma (Compactarea platformei drumului 393,00m2) (din norma se exclude tractorul si buldozerul)	100 m3			375,49 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	315,00	375,49
		<i>Total</i>	Lei			442,70
22	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta fr. 16x32 mm, fr. 32x63 mm, LA30 SM SR EN 13242+A1:2010, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire h=15cm	m3			485,07 19,20
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	64,00	19,20
	1411122201672	Piatra sparta fr. 16-32 / 32-63 mm	m3	1,2700	300,00	381,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	20,00	1,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	410,00	17,22
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	300,00	65,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	250,00	1,25
		<i>Total</i>	Lei			28 594,89
23	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta fr.0-32 mm, LA30 SM SR EN 13242+A1:2010, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire h=5cm	m3			645,77 51,20
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	64,00	51,20
	1421102200525	Piatra sparta fr.0-32 mm	m3	0,2570	300,00	77,10
	1411122201646	Piatra sparta fr.0-32 mm	m3	0,1020	300,00	30,60
	1411122201672	Piatra sparta fr. 16-32 / 32-63 mm	m3	1,2700	300,00	381,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	20,00	5,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	410,00	17,22
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	250,00	6,25
		<i>Total</i>	Lei			12 689,38
24	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,65 l/m2	t			11 301,88 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 800,00	11 121,88
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	600,00	180,00
		<i>Total</i>	Lei			2 881,98
25	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (beton asfaltic deschis cu criblura BAD 22,4 leg, bitum 70/100, conform CP D.02.25:2021), nisipul bitumat si otelul partrat din norma se exclude	m2			241,68 3,84
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	64,00	3,84
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari BAD 22.4	t	0,1410	1 600,00	225,60
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	300,00	2,37

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	300,00	2,37
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	950,00	7,50
		<i>Total</i>	Lei			94 982,20
		3. Restabilirea zonelor cu capacitatea portanta scazuta				
26	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta, nisip-prundis h=20cm	m3			27,51 9,15
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1430	64,00	9,15
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0239	410,00	9,80
	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	0,0138	410,00	5,66
	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	0,0138	210,00	2,90
		<i>Total</i>	Lei			4 632,19
27	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. - incarcarea moloz de la desfaceri	100 m3			1 717,20 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	360,00	1 717,20
		<i>Total</i>	Lei			2 891,77
28	TsI50A5	Transportarea moloz de la demolari cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			31,80 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	300,00	31,80
		<i>Total</i>	Lei			8 568,18
29	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			77,49 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	410,00	77,49
		<i>Total</i>	Lei			130,50
30	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma (Compactarea platformei drumului 421,00m2) (din norma se exclude tractorul si buldozerul)	100 m3			375,48 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	315,00	375,48
		<i>Total</i>	Lei			474,23
31	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta fr. 16x32 mm, fr. 32x63 mm, LA30 SM SR EN 13242+A1:2010, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire h=25cm	m3			485,07 19,20
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	64,00	19,20
	1411122201672	Piatra sparta fr. 16-32 / 32-63 mm	m3	1,2700	300,00	381,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	20,00	1,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	410,00	17,22
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	300,00	65,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	250,00	1,25
		<i>Total</i>	Lei			51 053,60
32	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta fr.0-32 mm, LA30 SM SR EN 13242+A1:2010, pentru drumuri, cu asternere	m3			645,77 51,20

1	2	3	4	5	6	7
		mecanica, executat cu impanare si innoiroire h=10cm				
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	64,00	51,20
	1421102200525	Piatra sparta fr.0-32 mm	m3	0,2570	300,00	77,10
	1411122201646	Piatra sparta fr.0-32 mm	m3	0,1020	300,00	30,60
	1411122201672	Piatra sparta fr. 16-32 / 32-63 mm	m3	1,2700	300,00	381,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	20,00	5,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	410,00	17,22
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	250,00	6,25
		<i>Total</i>	Lei			27 186,91

APROBAT:

Intocmit
Director Petru Cujba

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.